СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                     ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                          Р Е Ш Е Н И Е

 «04» марта    2019 г.                                                                                         №      7
                                                                  с. Бобровка

                                        О назначении публичных слушаний

                                         по отчету об исполнении бюджета

                                     муниципального образования Бобровский

                                               сельсовет за 2018 год

                На основании статьи  12   Устава муниципального образования Бобровский сельсовет Совет депутатов Бобровского сельсовета  решил :

               1.      Назначить публичные слушания по отчету об исполнении  бюджета

 муниципального образования Бобровский сельсовет за 2018 год на  18 марта  2019  года  в 14,00 часов в здании Дома культуры с. Бобровка ул. Ленина 79
               2.         Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных                       слушаний ( приложение )

 3.      Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 4.      Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по

бюджету и налоговой политике ( Пугачев Е.В.)

    Глава Бобровского сельсовета                                                              Ванпилин С.Н.
                                                                                              Приложение

                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                              № 4     от  « 04» марта 2019г.

                                            С О С Т А В   К О М И С С И И

                            по подготовке и проведению публичных слушаний

              Председатель комиссии – Пугачев Е.В. депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета, председатель комиссии по бюджету и налоговой политике

             Члены комиссии:

1. Ванпилин С.Н ,- Глава сельсовета

2. Шефер А.С., Старший инспектор по бюджету (по согласованию)

3. Дедова И.В.., Старший инспектор по имуществу и земельным вопросам

( по согласованию)

4. Шлыкова Ю.И.  депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета

5. Бердников В.В.,   депутат Совета депутатов Бобровского сельсовета